
‘technische wijziging financiële verordening’ d.d. 26 mei 2020 met kenmerk

617910. Hilversum

 
 

 

Raadsbesluit

 

 

 

 

De raad van de gemeente Hilversum,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende ‘technische wijziging financiële

verordening’ d.d. 26 mei 2020 met kenmerk 617910,

 

 

besluit:

 

 

1. De tekst van artikel 4, lid 3, sub b van de financiële verordening 2018 met terugwerkende kracht, met

ingang van 1 januari 2020, te vervangen door:

“Nieuwe kansen, een bedrag vast te stellen per begrotingsjaar”

2. De afschrijvingstabel behorend bij de financiële verordening 2018 met terugwerkende kracht, met

ingang van 1 januari 2019, te vervangen door de bijgevoegde tabel ‘Afschrijvingstabel bij de financiële

verordening gemeente Hilversum 2018, versie 03 juni 2020’.

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 03 juni 2020.

 

 

 

de griffier, de burgemeester,

 

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes

 

 

Nr. 153286

GEMEENTEBLAD 17 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Hilversum

Gemeenteblad 2020 nr. 153286 17 juni 20201


